

ORGASM MAX CREAM for Woman Krem potęgujący doznania 50 ml



Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	MEDICA-GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ORGASM MAX CREAM for Woman Krem potęgujący doznania 50 ml Wyjątkowe połączenie składników może zapewnić niezapomnianą gamę odczuć, zwiększając uwrażliwienie stref intymnych. Może to sprawić, że łatwiej, szybciej i mocniej kobieta osiągnie orgazm a doznania będą niesamowicie intensywne. Cream ORGASM MAX for Women jest pomoc w wywołaniu niezwykle korzystnego wpływu na aktywność seksualną, wzrost libido, zwiększenie wysokości poziomu sprawności seksualnej i zdolności wywołania orgazmu nie podnosząc jednocześnie ciśnienia !!! ORGASM MAX for Women ma za zadanie w dużym stopniu wspomagać normalne krążenie krwi, zwłaszcza w okolicach miednicy oraz narządów intymnych. Dzięki czemu w ten sposób może przyczynić się do wzmacniania stanu pobudzenia erotycznego i wydłużenia czasu jego utrzymania. Przy regularnym stosowaniu ORGASM MAX for Women może wpływać na stałą poprawę dysfunkcji erotycznych !!! W celu uzyskania jak najlepszych efektów działania ORGASM MAX for Women zaleca się stymulację seksualną. Co to jest LIBIDO? Libido, popęd (pociąg) seksualny (płciowy) (z łac. żądza) – psychiczna reprezentacja pobudzenia pochodzącego z wnętrza organizmu, mająca na celu zaspokojenie potrzeb seksualnych. Stanowi ona czynniki motywacyjne, uwarunkowane biologiczną strukturą organizmu, powodujące formy zachowania, których celem jest zaspokojenie potrzeb. Według Hansa Giesego popęd seksualny to wybiórczy stan gotowości na przyjęcie partnera w zakresie jego płciowości. Z szerszym rozumieniem kategorii libido spotykamy się w koncepcji Carla Gustava Junga, w której libido jest rozumiane jako energia psychiczna w ogóle. Jungowskie libido zwrócone jest bądź na zewnątrz (libido ekstrawertyczne), bądź do wewnątrz (libido introwertyczne). Oba mechanizmy, introwersja-ekstrawersja są naturalne i występują u każdego człowieka. Ekstrawertyczna postawa świadoma uzupełniana jest przez introwertyczną postawę nieświadomą i vice versa. Nieświadomą część libido (introwersja w przypadku ekstrawersji; ekstrawersja w przypadku introwersji) tworzy cień personalny. Co to jest ORGASM? Orgazm, szczytowanie - moment najsilniejszego podniecenia płciowego i towarzyszącego mu równie silnego uczucia rozkoszy, będący najczęściej celem lub zakończeniem stosunku płciowego, aktu masturbacji bądź innej formy zachowania seksualnego. Orgazmowi towarzyszy szereg charakterystycznych dla tego momentu reakcji fizjologicznych organizmu jak skurcze pochwy i dna macicy u kobiety. Bezpośrednim efektem orgazmu jest zaspokojenie seksualne objawiające się odprężeniem ciała, ustąpieniem przekrwienia organów płciowych i psychicznym uczuciem błogostanu oraz spełnienia emocjonalnego. **Skład** Aqua (Water), Ethylhexyl Stearate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Ca eine, Propylene Glycol, Ginkgo Biloba (Ginkgo) Leaf Extract, Arnica Montana (Mountain Arnica) Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Tocopheryl Acetate, Cetareth-20,

Cetearth-12, Cetyl Palmitate, Sodium Polyacrylate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Octenidine HCl, Disodium EDTA. **Sposób użycia** Nanieść w okolice stref intymnych przed planowanym stosunkiem. Doskonały do nawilżania i zapobiegania otarciom. Może być stosowany z prezerwatywami oraz akcesoriami erotycznymi. Polecamy jednoczesne stosowanie 2 metod: Dzięki zażywaniu kapsułek Orgasm Max for Women, których naturalny skład ma za zadanie wzmocnić orgazm od wewnątrz oraz kremu działającego bezpośrednio na strefy intymne, pierwsze efekty możesz odczuć niespodziewanie szybko.